SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador ANTONIO CARLOS VALADARES

A Publicação
Em-º-Lf 1() I iXll'S

7ir ILYl
' //
~-~

REQUERIMENTO No /1'{;r;,, DE 2015. T.dJm&~

Excelentíssimo Senhor
Senador Renan Calheiros
Presidente do Senado Federal

SenhorPresidente,

IJO {()O .1L1o 0Jó!~/0JDA 1ü

Tendo em vista a minha designação por Vossa Excelência para

representar o Senado Federal, na qualidade de observador parlamentar dos

trabalhos da 70" Assembleia-Geral das Nações Unidas, em Nova York,

Estados Unidos, requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do

Senado Federal, licença para me ausentar dos trabalhos da Casa durante o

período de 14 a 20 de novembro do corrente ano.

Comunico, nos tennos do art. 39, I, do mesmo Diploma Legal,

que estarei ausente elo País durante o período acima citado.

Recebido em 0'/) llQ.Jl.'S..
I;IQ,ra :-"'~ :~
~~;vvtM. ' ~

Paula Costa Póvoa Dantas· M".156'
SGM- senado j:ed~~rt~!

Ala Senador Teotônio Vilela . Gabinete 12 • Fones: (61) 3303-2201/2202/2203/2204/2205 · Fax: (61) 3303-1786
Praça dos Três Poderes - CEP 70165-900 - Brasília- DF

e-mail: antoniocarlosvaladares@ senador .leg.br

Ui
c ·c;,

'"' a.

~
~